АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» апреля  2018 года                                                                               № 347
г. Балей

      «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», утвержденный постановлением  Администрации городского поселения «Город Балей» от 14.03.2018 г. № 192»

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 09.02.2009г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь ст. 29 Устава городского поселения «Город Балей» администрация ГП «Город Балей» постановляет:

    1. Внести  изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», утвержденный постановлением  Администрации городского поселения «Город Балей» от 14.03.2018 г. № 192»,  согласно прилагаемому  приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

И.о. руководителя Администрации
      городского поселения
          «Город Балей»                                                                         В. В. Квятков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации городского
 поселения «город Балей» от «20» апреля 2018  № 347

Изменения, вносимые в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», утвержденный постановлением  Администрации городского поселения «Город Балей»
от 14.03.2018 г. № 192»

1. пункта 1.2 Регламента изложить в следующей редакции «Наименование структурного подразделения, предоставляющего муниципальную услугу: Администрация городского поселения «Город Балей» (далее - администрация).
Предусмотрено предоставление Администрацией, муниципальной услуги в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг без участия заявителя, в соответствии с нормативными правовыми актами и соглашениями о взаимодействии»;
[bookmark: _GoBack]2. подпункт 2.1.1, пункта 2.1 Регламента изложить в следующей редакции «Информацию  о порядке и правилах предоставления муниципальной услуги можно получить:
-  в Администрации городского поселения «Город Балей» по адресу: Забайкальский край, Балейский район, г. Балей, ул. Советская,24.
По телефонам: 8(30232)5-12-59
График работы:
понедельник -  четверг: с 8.30 до 17.45;
 пятница с 8.30 до 16.30
перерыв – с 13.00 до 14.00,
выходные – суббота, воскресенье;
- в Балейском филиале КГАУ «МФЦ Забайкальского края» по адресу: Забайкальский край, Балейский район, г. Балей, ул. Погодаева, 64
По телефонам КГАУ «МФЦ Забайкальского края»: 8(30232) 5-15-24, 8(30232) 5-15-44; 8-800-234-0175 (бесплатная линия)
График работы МФЦ:
Понедельник, среда, четверг – с 08 ч. 00 мин. до 17 ч 00 мин. без перерыва;
Вторник –  с 08ч 00мин. до 20 ч. 00 мин. без перерыва
Пятница –  с 08ч 00мин. до 14 ч. 00 мин. без перерыва
суббота, воскресенье: выходные дни»

___________________________